Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Riozinho

Aviso de Licitação – CCE nº 001/2025 - Processo nº 1035/2025

O Município de Riozinho- RS torna público que se encontra aberto o Concorrência Eletrônico nº 001/2025, referente a

EMPREITADA GLOBAL, com fornecimento de material e mão de obra para Ampliação do Centro Odontológico “Lucas

Redecker”, no centro de Riozinho/RS. A sessão pública ocorrerá às 08 horas, do dia 27 de março de 2025, no sítio:

https://bll.org.br/. Maiores informações e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br. Riozinho/RS, 11 de março de 2025. Air-

ton Trevizani da Rosa - Prefeito Municipal

https://bll.org.br/